
UCHWAŁA NR 1818/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany na stanowisku Rzecznika Funduszy Europejskich. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się Pana Grzegorza Ślusarczyka - głównego specjalistę w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach ze stanowiska Rzecznika 

Funduszy Europejskich. 

2. Powołuje się Panią Ewelinę Kwitek-Kozak - głównego specjalistę w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach na stanowisko Rzecznika 

Funduszy Europejskich, zwanego dalej „Rzecznikiem”. 

§ 2 

Upoważnia się Rzecznika, o którym mowa w § 1 ust. 2, do podpisywania pism będących 

odpowiedziami na zgłoszenia o charakterze skarg, postulatów i wniosków dotyczących zadań 

Rzecznika określonych w art. 14a ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej  

2014–2020. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 3167/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 

2017 r. w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

                          ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 Instytucja Zarządzająca RPO jest 

obowiązana powołać, spośród swoich pracowników, Rzecznika Funduszy Europejskich. 

W związku powierzeniem Panu Grzegorzowi Ślusarczykowi, dotychczasowemu Rzecznikowi 

Funduszy Europejskich, nowych zadań i obowiązków do realizacji w Departamencie Kontroli 

i Audytu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zachodzi 

uzasadniona potrzeba powołania nowej osoby na stanowisko Rzecznika, celem realizacji 

zadań wynikających z powyżej przywołanej ustawy.  

 


